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Appalti e Affidamenti

:Apertura off. economiche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta di aggiudicazione

‘Trovati 6 elementi. Tutti gli elementi visualizzati.
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https://gare.comune.torino.it/Appalti/Lista.do?CSRFToken=363|-97HK-H23M-0G3Q-Z9W9-HPRF-91SF-K296

Rag.sociale ditta

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL
SE.MA. COSTRUZIONI S.R.L.
CREA.MI S.R.L.

EUROCOSTRUZIONI S.R.L.

MAR. SAL. RESTAURI S.R.L.

EDIL EUROPA S.R.L.

Ribasso offerto
-27,333 %
-25,521 %
-22,56 %
-12,75 %
-10,876 %

-1,76 %

Stato aggiudicaz.

Anomala
Anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala

PSR CPCP ORI

Offerta congrua ?
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